

HYRJA: NGA ORA 8.00 DERI NE OREN 8 E 45
NE OREN 8.45 MBYLLET DERA DHE JENI TE LUTUR QE TE MOS NDERPRISNI AKTIVITETET DUKE I RENE  ZILES.
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DALJA:

PARA ORARIT

NGA ORA 13.45 DERI NE OREN 14.00

MBASDREKE

NGA ORA 15.45 DERI NE OREN 16.00
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  VENDI I LEXIMIT
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                                                                          VENDI SIMBOLIK

VENDI I LOJRAVE TE NDERTIMIT..........DHE SHUME TE  TJERE
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NJE GUSHORE BASHKE ME 
MBAJTESEN E GUSHORES

NJE PESHQIR  QE TE KETE NJE KAPESE TE VOGEL PER TU VARUR
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NJE FLETORE TE MADHE DHE NJE DOSJE ME LLASTIK PER TE RUAJTUR TE GJITHA VIZATIMET

                                                                                  NJE PALE NDERRESA:

                                                                                  MBATHJE
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                                                                                  CORAPE

                                                                                  BLUZE

                                                                                  PANTALLONA
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NJE PERPARESE PER T'A PERDORUR KUR 
PIKTUROHET

(OSE NJE KEMISHE TE VJETER TE BABIT)

SHENJAT DALLUESE TE FEMIJEVE OSE CONTRASSEGNI DO T'JU JEPEN NGA MESUESE 

MOS HARRONI

NE QOFTE SE KAM PASUR NJE SEMUNDJE INFEKTIVE DUHET TE SHKOJ TEK DOKTORI TE MARR CERTIFIKATEN E SHERIMIT .

NE QOFTE SE TI MAMI NUK MUND TE VISH TE ME MARRESH NE SHKOLLE DUHET TE DELEGOSH NJE PERSON TJETER.PER KETE DUHET T'I KERKOSH MESUESES  FORMULARIN E DUHUR DHE SHKRUAJ EMRIN E PERSONIT TE DELEGUAR(DUHET TE JETE NE MOSHE MADHORE) QE MUND TE VIJE TE ME MARRE NE RAST NEVOJE.
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DITA IME NE KOPESHT
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NE SHKOLLEN TONE FAZA E PARE E INSERIMIT NE SHKOLLE ZHVILLOHET SIPAS NJE PROJEKTI TE CAKTUAR DHE DATAT DHE ORARET VENDOSEN ME MESUESET E SEKSIONEVE GJATE MBLEDHJES INDIVIDUALE ME PRINDIN.

UNE MUND TE SJELL NGA SHTEPIA NJE LODER QE ME PELQEN


TI MAMI MUND TE NDALESH TE LUASH PAK ME MUA
......KUR TI TE IKESH NDOSHTA DO TE QAJ PAK ,POR TI MOS U BEJ MERAK

ESHTE SHUME E RENDESISHME 

1. TE LINI GJITHMONE NJE NUMER TELEFONI TE SIGURTE
2. TE DOREZONI DOKUMENTAT QE JU JEP SHKOLLA,TE FIRMOSUR DITEN TJETER
3. MBLEDHJET ME MESUESET GJATE VITIT SHKOLLOR. DATAT DHE ORARET DO T'U
   KOMUNIKOHEN NGA MESUESET GJATE VITIT SHKOLLOR. PER NEVOJA URGJENTE MUND 
   TE KERKONI JU NJE TAKIM ME MESUESET NE MOMENTE TE TJERA.
4. PAGESA E MENSES VENDOSET NGA KOMUNA.
5. NE MOMENTIN E REGJISTRIMIT  DO T'JU JEPET EDHE MODULI  PER ZGJEDHJEN E ORES 
   SE FESE KATOLIKE. KUSH NUK E DON KA TE DREJTEN E AKTIVITETEVE ALTERNATIVE.
6. MENUJA SHKOLLORE VENDOSET NGA A.S.L , PER PROBLEME ALERGJIE OSE MOTIVE 
    FETARE,MUND TE KERKONI USHQIMIN ALTENATIV.

KOPSHTI  "PEDERSOLI"

TEL.030-712221

DREJTORIA ARSIMORE

TEL 030-711833/030-712221

e-mail:direzione@ddchiari.it

HYRJA E KOPSHTIT











AKTIVITETE TE PERDITSHME








AKTIVITETE NEPER SEKSIONE








HIGJENA E PERDITSHME














DREKA





LABORATORE TE NDRYSHME











